Infolinia: 801-005-885
 Twój sklep internetowy – tanio, sprawnie, profesjonalnie!
KARTA KATALOGOWA
Nazwa: Taśmy plecione walcowane
Typ: EG-TP
Taśmy wykonane z miękkich drutów miedzianych, gołych lub ocynowanych w postaci oplotu. Do
połączeń elastycznych w przemyśle energetycznym i motoryzacyjnym.
TABELA TAŚM PLECIONYCH WALCOWANYCH
Numer
Przekrój
[mm2]
ø drutu
[mm]
Szerokość
x grubość
[mm x mm] ±20%
Konstrukcja
[n x n] ±2%
Waga
[kg/km] ±12%
EG-TP-10 10 0,10 10 x 1,7 24 x 53 100
EG-TP-10 10 0,10 10 x 1,7 24 x 13 100
EG-TP-17 17 0,20 18 x 2,0 24 x 22/23 170
EG-TP-25 25 0,10 22 x 2,5 46 x 66 250
EG-TP-25 25 0,20 22 x 2,5 48 x 16 250
EG-TP-35 35 0,10 30 x 2,5 48 x 93 350
EG-TP-35 35 0,20 30 x 2,5 48 x 23 350
EG-TP-50 50 0,10 33 x 3,2 48 x 133 500
EG-TP-50 50 0,20 33 x 3,2 48 x 33 500
EG-TP-70 70 0,10 45 x 3,5 48 x 186 700
EG-TP-70 70 0,20 35 x 4,5 48 x 46/47 700
EG-TP-95 95 0,10 50 x 4,0 48 x 253 950
EG-TP-95 95 0,20  50 x 4,0 48 x 63 950
EG-TP-120 120 0,10 60 x 4,0 48 x 319 1200
EG-TP-150 120 0,10 65 x 5,0 48 x 399 1500